
Protokół Nr 4/2015 30 marca 2015 r.  1                                                                                                                             

PROTOKÓŁ Nr 4/2015 
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 30 marca 2015 r. 

 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu  

Nowosądeckiego.  
3. Udział w  podsumowaniu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół  

z Powiatu Nowosądeckiego. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia.  

 
 
Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 
przybyłych. 
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście: 
 
 
Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
Andrzej Zarych – Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą. 
  
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 
posiedzenia. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
Ad. 2 
 
Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 
protokół nr 3/2015  z dnia 17 lutego 2015 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 
Ad 3 
Członkowie Komisji Turystyki i Sportu wzięli udział w podsumowaniu współzawodnictwa 
sportowego dzieci i młodzieży szkół z Powiatu Nowosądeckiego, które odbyło się w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu. 
W Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu wręczono nagrody dla najlepszych szkół z terenu 
Powiatu Nowosądeckiego, które wygrały we współzawodnictwie sportowym w 2014 roku. 
 

Starosta Nowosądecki Marek Pławiak podziękował nauczycielom i dyrektorom szkół, którzy 
przykładają tak wielką wagę do wychowania dzieci i młodzieży. 



Protokół Nr 4/2015 30 marca 2015 r.  2                                                                                                                             

Jednocześnie podkreślił, iż sport uczy wytrwałości, systematyczności, zachowania  
i funkcjonowania w grupie, radzenia sobie z presją, czasami radzenia sobie z porażkami, ale też 
uczy radości ze zwycięstwa. 

 
Starosta złożył wyrazy uznania i gratulacje uczniom, którzy brali udział w sportowych zmaganiach. 

 
Wyniki końcowe 

 
Szkoły podstawowe: 

 1. Szkoła Podstawowa nr 2 w Krynicy-Zdroju – dyrektor Jarosław Worhacz 
 2. Szkoła Podstawowa w Zagorzynie (ZSG) - dyrektor Barbara Legutko 

 3. Szkoła Podstawowa w Łącku (ZSG) - dyrektor Barbara Stolarska 
 

Gimnazja: 
 1. Gimnazjum ZSG w Łącku – dyrektor Barbara Stolarska                              

 2. Gimnazjum ZSG w  Zagorzynie - dyrektor Barbara Legutko 
 3. Gimnazjum w Krużlowej Wyżnej - dyrektor Anna Kołsut  

 
Szkoły ponadgimnazjalne: 

 1. Zespół Szkół w Łącku - dyrektor Adam Bigos  
 2. Liceum Ogólnokształcące w Grybowie - dyrektor Kazimierz Solarz 

 3. Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu  - dyrektor Krzysztof Szewczyk 
 

Wyróżniono także dyrektorów, którzy współpracują z Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportowym 
Powiatu Nowosądeckiego. Są to: Stanisław Mazur – Gimnazjum w Brzeznej, Zofia Wolak – Zespół 
Szkół w Gródku n/Dunajcem, Stanisław Majca –  Gimnazjum w Starym Sączu, Agata Król-Mirek – 
Publiczne Gimnazjum w Krynicy-Zdroju, Barbara Siedlarz – Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Ptaszkowej, Maria Ruśniak – Zespół Szkół nr 2 w Kamionce Wielkiej, Jan Kulpa – dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury w Nawojowej, Władysław Janik – Prezes KS „Helena” w Nowym 
Sączu, Witold Majerski – kierownik hali widowiskowo-sportowej w Łącku, Izabela Łabuś -  
Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie. 

 
Podziękowania trafiły również do nauczycieli współpracujących z MOS PN. Otrzymali je: 
Stanisław Myjak – Zespół Szkół  w Łącku, Zygmunt Biel –  Gimnazjum w Brzeznej, Leszek 
Kożuch – Gimnazjum w Brzeznej, Janusz Jurkowski – Zespół Szkół w Gródku n/Dunajcem, Jan 
Oleksy – Zespół Szkół w Mogilnie, Krzysztof Mirek – SP nr 2 w Krynicy-Zdroju, Dawid Gomółka 
– Szkoła Podstawowa nr 2 w Krynicy-Zdroju, Janusz Pasiut – Gimnazjum w Starym Sączu, 
Sławomir Brattig – Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie, Przemysław Święs – Zespół Szkół 
Zawodowych w Grybowie, Krystyna Żelasko – Zespół Szkół Ponadgminazjalnych w Krynicy-
Zdroju, Stanisław Gądek – Publiczne Gimnazjum w Krynicy-Zdroju, Tomasz Kiełbasa – Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Ptaszkowej, Mariusz Popiela – Zespół Szkół nr 2 w Kamionce Wielkiej, 
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Paweł Międlar – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu, Beata Prusak - Powiatowy 
Zespół Szkół w Muszynie, Jolanta Niemczura - Zespół Szkół w Korzennej. 
 

Nagrody i wyróżnienia wręczali: starosta nowosądecki Marek Pławiak, członkowie Zarządu – 
Marian Ryba i Franciszek Kantor oraz radni: Stanisław Sułkowski – przewodniczący Komisji 
turystki i sportu i Zofia Nika – przewodnicząca komisji edukacji. Podczas spotkania obecny był 
również poseł Piotr Naimski, który pogratulował wszystkim osiągnięć w dziedzinie sportu.  

 
Ad. 4/5 

 
Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  
i zamknął posiedzenie.  

 
 

  Przewodniczący  
Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 
 

          Stanisław SUŁKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


